
  

 

 

Z a k ł a d  G o s p o d a r k i  M i e s z k a n i o w e j  

4 3 – 3 0 0  B i e l s k o – B i a ł a ,  u l .  L i p n i c k a  2 6  

Tel. 33 499 0 600, Fax 33 499 0 611, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

Biuro Obsługi Interesanta tel. 33 499 0 605, 33 499 0 606 

 

 

 
ZGM/DZ-JR/87/2021/DK     Bielsko-Biała, dnia 14.07.2021r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. „Usług ubezpieczenia majątkowego                              

i odpowiedzialności cywilnej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku-Białej” -

postępowanie nr ZGM/DZ-JR/87/2021/DK. 

 
 

Informacja dla uczestników postępowania - 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego 

– Miasta Bielsko-Biała - Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej - informuję, że ulega 

przesunięciu termin składania i otwarcia ofert. 

W dniu od 13 lipca 2021r. Wykonawca biorący udział w niniejszym postępowaniu 

złożył do Zamawiającego znaczną ilością specjalistycznych pytań o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia. 

W związku z tym, iż udzielenie odpowiedzi na zadane pytania wymaga dodatkowego 

czasu na ich szczegółowe przeanalizowanie oraz opracowanie przez Zamawiającego,               

a odpowiedzi na niektóre pytania, mogą wpłynąć na zmianę treści specyfikacji warunków 

zamówienia, niezbędny jest dodatkowy czas dla Wykonawców na wprowadzenie 

ewentualnych zmian w ofertach. 

Dlatego informuję, że zgodnie z art. 286 ust. 4 ustawy Pzp zostaje przedłużony termin 

składania ofert do dnia 20. 07. 2021r. do godz. 12.00. W związku z przedłużeniem terminu 

składania ofert, ulega przede wszystkim proporcjonalnemu przedłużeniu termin otwarcia ofert 

- do dnia 20. 07. 2021r. do godz. 13:00. 

Wykonawcy powinni również bezwzględnie uwzględnić przedłużenie terminu 

składania ofert w opisach oferty. Przedłużenie terminu składania ofert skutkuje przedłużeniem 

innych terminów podanych w specyfikacji, w tym terminu związania ofertą. 

Dodatkowo informuję, że treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła 

zapytania, zostanie udostępniona przez Zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/54baaf39-1632-47df-

b408-7a39d07fc8be . 

W imieniu Zamawiającego 

      Krzysztof Kwiatkowski Zastępca Dyrektora  

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/54baaf39-1632-47df-b408-7a39d07fc8be
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/54baaf39-1632-47df-b408-7a39d07fc8be

